平成 22 年 10 月 15 日

一般社団法人 日本看護系大学協議会

代表理事 中山 洋子殿

世界看護科学学会

理事長 南 裕子

第 2 回世界看護科学学会学術集会参加者募集のご支援のお願い

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、いよいよ第 2 回世界看護科学学会学術集会が来る 2011 年 7 月 14 日-15 日、メキシコ，カンクン

にて開催されることとなりました。そこで貴協議会から、第 2 回学術集会へ多くの方がご参加頂けますよ

う御取り計らいの程よろしくお願い申し上げます。

 現在、抄録募集（2010 年 12 月 8 日〆切）と参加登録（2011 年 4 月 18 日〆切）が開始されております。

詳しくは添付の資料並びにホームページをご覧くださいませ。本学会は、STTI（Sigma Theta Tau

International）による The 22nd International Nursing Research Congress（2010 年 7 月 11-14 日）との共同開催

となっており、どちらも参加していただけます。

記

第 2 回世界看護科学学会学術集会のご案内

【会期】 2011 年 7 月 14 日（木）～15 日（金）
【会場】 Moon Palace Golf and Spa Resort（メキシコ，カンクン）
【開催目的】

1. Promote nursing responsiveness to global health care needs.
（世界のヘルスケアニーズへの看護の対応を進めるため）

2. International assembly for nurse researchers to network and share ideas.
（看護研究者がネットワークやアイデアをシェアするための国際的な会合のため）

3. Stimulate international collaboration in research for global health.
（グローバルヘルスのための国際共同研究への刺激づけのため）

・最新情報は大会ホームページをご覧ください。
http://www.nursingsociety.org/STTIEvents/ResearchCongress/Pages/2011_22_INRC_Home.aspx
・WANSHP の What’s New でも、情報を更新いたします。
http://wans.umin.ne.jp/

学会参加に関しましてご不明な点がありましたら、以下にお問い合わせください。

＜問合わせ先＞

世界看護科学学会事務局（日本看護科学学会国際活動推進委員会 担当：神原）

sakiko_kanbara@kindaihimeji-u.ac.jp

TEL 079-247-7301(代) 7347（直通）/ FAX 079-247-7739  内線（1516）